
ZARZĄDZENIE NR 26/2018
STAROSTY OSTROWSKIEGO

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany Regulaminu premiowania Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Ostrowi Mazowieckiej

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2018 r. poz. 995, ze zm.) i § 3 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 17 lipca 2014 r. w sprawie 

warunków wynagradzania za pracę pracowników podmiotów leczniczych działających w formie 

jednostki budżetowej (Dz.U. z 2017 r. poz. 304, ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie premiowania Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ostrowi 

Mazowieckiej stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 4/2015 Starosty Ostrowskiego z dnia 

16 stycznia 2015 r. , § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Wysokość premii dla Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego ustala Starosta na poziomie od 20 % do 45 % wynagrodzenia 

zasadniczego.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta

Zbigniew Kamiński

Id: 549D5987-7EA5-4196-A0DD-89E223F8DF69 Strona 1


		2018-06-29T13:47:53+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




